
 

   

 
 
 

RESULTADO BOLSA PROMOP 
Edital 004/2021/CAV 

 
 
A Coordenação Local do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR, no uso de suas 
atribuições regimentais e em conformidade com o EDITAL Nº 004/2021/CAV, 
resolve: 
 

Publicar o RESULTADO PRELIMINAR dos resultados do Processo Seletivo 
de bolsa PROMOP 
 
 
 

 
Doutorado: 

Não houve classificados. 
 
 

 

Mestrado: 

1º Leonardo Antônio Fernandes 
2º Anderson Varella 

3º Roberta Dich Siqueira 
 

 

 

 

Lages, 09 de março de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

Prof.ª Dr.ª Amanda Leite Bastos Pereira 

Coordenadora Local do PMBqBM  


